
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.03.2014                                                                                                                               № 176 

 
Об утверждении расписания движения общественного транспорта  

по пригородным маршрутам городского округа Стрежевой 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, с целью 

организации пассажирских перевозок общественным транспортом по пригородным 

маршрутам городского округа Стрежевой. 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить расписание движения общественного транспорта по пригородным 

маршрутам городского округа Стрежевой, согласно приложениям к настоящему 

постановлению: 

- в период с 01.05.2014 по 16.05.2014; с 29.09.2014 по 15.10.2014 (приложение 1); 

- в период с 17.05.2014 по 28.09.2014 (приложение 2). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2014. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 

проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 

  

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации  

городского округа Стрежевой  

от 06.03.2014 № 176 

                                                                                                                                   

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 

общественного транспорта по пригодным маршрутам городского округа Стрежевой, 

в период с 01.05.2014 по 16.05.2014; с 29.09.2014 по 15.10.2014. 

 

Маршрут № 106 (дачи по дороге ЦТП) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

17-й км дороги ЦТП 
07-30 

Ежедневно 
17-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
08-30 

 

Маршрут № 106/2 (дачи по дороге ЦТП, через дом 405) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

17-й км дороги ЦТП 
11-00 17-30 20-00 

Ежедневно 
17-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
12-00 18-30 21-00 

 

Маршрут № 106/3 (через рынок) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

10-й км дороги ЦТП 
09-30 14-00 15-30 

Ежедневно 
10-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
10-15 14-45 16-15 

 

Маршрут № 108 (Вахские дачи) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

19-й км дороги Вах 
09-00 12-00 16-00 19-00 

Ежедневно 
19-й км дороги Вах –  

ул. Строителей, поликлиника 
10-00 13-00 17-00 20-00 

 

Маршрут № 109 (дачи в районе Аэропорта) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Викулова, магазин 

«Сельхозпродукты» -  

6-й км дороги 

08-00 11-00 15-00 18-00 21-00 

Ежедневно 
6-й км дороги –  

ул. Викулова, магазин 

«Сельхозпродукты» 

08-30 11-30 15-30 18-30 21-30 

 



                                                                                                                                         

Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации  

городского округа Стрежевой  

от 06.03.2014 № 176 
 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 

общественного транспорта по пригодным маршрутам городского округа Стрежевой, 

в период с 17.05.2014 по 28.09.2014. 

 

Маршрут № 106 (дачи по дороге ЦТП) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

17-й км дороги ЦТП 
07-30 

Ежедневно 
17-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
08-30 

 

Маршрут № 106/2 (дачи по дороге ЦТП, через дом 405) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

17-й км дороги ЦТП 
11-00 14-00 17-30 20-00 Ежедневно 

17-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
12-00 15-00 18-30 21-00 

 

 

Маршрут № 106/3 (через рынок) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

10-й км дороги ЦТП 
09-30 16-00 

Ежедневно 
10-й км дороги ЦТП –  

ул. Строителей, поликлиника 
10-15 16-45 

 

Маршрут № 108 (Вахские дачи) 

 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Строителей, поликлиника –  

19-й км дороги Вах 
09-00 12-00 16-00 19-00 

Ежедневно 
19-й км дороги Вах –  

ул. Строителей, поликлиника 
10-00 13-00 17-00 20-00 

 

Маршрут № 109 (дачи в районе Аэропорта) 

Конечные пункты маршрута Время отправления Дни работы 

ул. Викулова, магазин 

«Сельхозпродукты» -  

6-й км дороги 

08-00 11-00 15-00 18-00 21-00 

Ежедневно 
6-й км дороги –  

ул. Викулова, магазин 

«Сельхозпродукты» 

08-30 11-30 15-30 18-30 21-30 

 


